
COMUNE DI CASTELFRANCO DI SOTTO
PROVINCIA DI PISA

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO

n° 30  del  23/07/2015

Oggetto:  MODIFICA ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI NEL 
MESE DI AGOSTO 2015  

IL SINDACO

Visto l’art.50, comma 10 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con il D.L.vo 
n.267 del 18.08.00 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici dei servizi;

Visto il Contratto Collettivo nazionale relativo al personale del comparto Regioni e delle Autonomie Locali;

Preso atto della richiesta presentata dal personale dipendente;

DISPONE

Gli uffici  amministrativi  del  Comune,  nel  periodo dal  01/08/2015 al  29/08/2015 compresi,  resteranno chiusi  il  
sabato.

L’orario di lavoro degli altri giorni della settimana resterà invariato.

I servizi che effettuano tuttora orari diversificati mantengono inalterati tali orari (personale esterno e biblioteca).

Riguardo al Servizio di Polizia Locale si comunica che l’ufficio amministrativo sarà chiuso al pubblico, il sabato,  
ma sarà comunque garantito il consueto servizio esterno.

Sarà cura dell’Ufficio Personale avvisare il personale interessato del presente provvedimento.

  Il Sindaco  
Gabriele Toti

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente dal Sindaco Gabriele Toti ai 
sensi degli artt.20 e 21 del D.lgs. 82/2005 e successive modificazioni.


